
 
 
Det är ju alltid kul att samlas…. 
skrev vi i ”en ruta” i förra Vänstersvängen och efterfrågade tips, idéer mm på aktiviteter som vi i 
Vänsterpartiet kan göra tillsammans. Aktiviteter av både politiskt bildande art eller social samvaro. 
Unni Ruthberg Karbin uppmärksammade detta och inbjuder till en partifest med god mat och trevligt 
sällskap inom kort. Vi har även den traditionsenliga ”Julgröten” att se fram emot. Anmälan och mer 
information finner ni i ”rutor” som följer i denna Vänstersväng. 

//Styrelsen 
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Vänstersväng –  
Årets sista utgåva 2012 

 
Vänsterpartiet Luleås 

informations- och medlemsbrev  

Politik i radion! 
Visste du att det är möjligt att lyssna till både Landstings- och 
Luleå kommunfullmäktige? 
 
Nästa tillfälle till det ges den 21-22/11, då Landstingsfullmäktige 
sammanträder från kl 10 på förmiddagen. 
 
Luleå kommunfullmäktige håller sitt nästa sammanträde den 26/11, 
med start kl 13.15.   
 
Sändningarna sker på frekvens: 89,3 MHz , samma som Radio Röd 
 
Dessa fullmäktigemöten är även öppna för åhörare som är 
intresserade av att närvara. I Landstingshuset respektive  
Luleå stadshus. 

Kyrkoval 2013 
    
 Den 15 september är det val till samtliga organ inom Svenska kyrkan.  
Du som är intresserad och villig att ta på dig ett uppdrag kan meddela detta till partiets e-post: lulea@vansterpartiet.se 
Om intresse för aktivt deltagande i Kyrkovalet finns, diskuteras detta vidare på ett partimöte. 
 
Vänsterpartiet har till stiften och till Kyrkomötet varit kyrkopolitiskt aktiva under nomineringsgruppen Vänstern i Svenska 
kyrkan, ViSK. I Luleå har vi tillsammans med Miljöpartiet ställt upp till församlingsvalen under nomineringsgruppen Vänstern 
och de Gröna”, VG. 
 
ViSK är inte en del av Vänsterpartiet och dess organisation, utan består av vänsterpartister som vill verka politiskt i Svenska 
kyrkan. För VG gäller i stort detsamma, men vi hanterar det till viss del utifrån partiet, då vi som är medlemmar både i partiet och 
i kyrkan, gärna vill bredda vår solidariska, socialistiska och feministiska hållning även i Svenska kyrkan. 
 
Lokalt beaktar vi de  kyrkopolitiska ställningstaganden som ViSK fattat på nationell nivå. Dessa kan du finna på vår hemsida. 
 
Om vi i Luleå ska delta lokalt under nomineringsgruppen VG och om det finns partimedlemmar som vill ställa upp på stifts- eller 
Kyrkomötesnivå, så behöver vi börja bereda frågan om deltagande i kyrkovalet redan nu.  Detta kommer så snart eventuellt 
intresse finns, att ledas av de/ni som vill vara aktiva i arbetet. 
 
 Vi vill slutligen påminna om att vi , trots att vi kanske inte anses som det mest ”religiösa” partiet, har ett viktigt arbete att göra 
solidaritet och rättvisa inom Svenska Kyrkan. För att vara valbar måste du vara medlem i Svenska kyrkan, men inte 
nödvändigtvis i Vänsterpartiet. Dela partiets grundläggande värderingar och ViSK:s kyrkopolitiska ställningstaganden ska du 
däremot kunna. Detta innebär att om du vet någon sympatisör med kyrkointresse kan du ta med kompisen på mötet. 

Vänsterns studentförbund  
 
VSF - Vänsterns studentförbund Luleå är bildat.  
 
Från partiets styrelse vill vi önska de aktiva 
vänsterstudenterna lycka till och informera er alla 
medlemmar om dess existens.  
 
Om du vill ha kontakt med dem kan du ringa Hanna 
Goding, som är en av de aktiva. Hanna nås på 
070/252 0958 
 
Du hittar dem även på webben: 
www.vansterstudenterna.se 
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V Luleå 

Styrelsens kontaktruta 
Ordförande  Annika Sundström, 0920- 22 67 61, 070-344 96 12 
Kassör  Nina Berggård, 0920- 23 16 55, 070-264 56 05 
Vice ordf.   Ingmari Åberg, 0920- 155 05, 070-684 53 47  
Ledamöter  Nisse Matti, 076-130 71 30 och Roger Nielsen, 0920- 25 54 03, 073-068 92 44 
Ersättare Sofia Engman Bensalem 076-0304 478 och Bertil Bartholdsson, 070-250 24 31, 0920-125 08 
 

Post- och besöksadress: Vänsterpartiet Luleå, Lulsundsgatan 13, 972 41 Luleå 
Hemsida:  lulea.vansterpartiet.se  E-postadress: lulea@vansterpartiet.se 
Bankgironummer: 5672-0618 

 

Middagsfest hos Unni! 
 
Unni Ruthberg inbjuder oss att samlas  
hemma hos henne den 30 november, kl 18. 
Unni bor på Skeppsbrogatan 7 B, Luleå. 
 
Alla medlemmar är inbjudna och om så önskas 
kan respektive följa med.  
 
Unni ordnar med god mat och givetvis beaktas 
anmälda allergier.  
 
OBS! Dryck medtas av var och en. 
 
Vänsterpartiet står för matkostnaden, men vi 
kommer att göra en insamling till Valfonden  
i samband med middagen.  
 
Förslagsvis lägger alla deltagare 20 kr  
till valfondsinsamlingen (Den som vill får 
givetvis lägga mer). 
 
Anmälan görs senast den 26 november till 
partiets e-post: lulea@vansterpartiet.se. 
Anmälan ska förutom ditt/era namn innehålla  
meddelande om eventuella matallergier.  
 
Om du saknar möjlighet att e-posta anmälan. 
Ring då på tel. 0920-148 67.     
 
                  Välkommen! 
    

     
        

Välkommen på julgröt 2012 
 

                             
 
Året går fort! 
 
Nu är det dags för traditionsenlig julgröt.  
 
Vetskapen finns om att ju närmare jul, dess 
mer har alla att julstressa med.  
 
Vi äter därför (v)år gröt och skinka och 
kanske en och annan liten äppelbit, redan 
den 3 december, kl 18. 
 
Platsen är givetvis expeditionen på 
Lulsundsgatan 13. 
 
Anmälan görs på precis samma sätt som  
till ”Middagsfest hos Unni!”(se rutan till 
vänster) och senast torsdagen den 29 nov. 
                       

Välkommen! 
 

 

            
 
 
Ps. Vi samlar gärna in en slant till Valfond 
2014 även under julgröten, så ta med en 
tjuga eller så.  
 

Kommunfullmäktigegruppmöte  
 
Årets sista kommunfullmäktigegruppsmöte hålls kl. 18 i partihuset på Lulsundsgatan 13 den 29 november. Alla 
medlemmar är varmt välkomna att närvara gruppmötena. För frågor kontakta vår gruppledare Nina Berggård  

(Se styrelsens kontaktruta för tel etc.) 
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